



Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
 Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
 Pregão Eletrônico - 02/2022

Item: 0001 - AGENDA TELEFÔNICA - Quantidade: 45 Unidade - Valor Referência: 32.22

Item: 0002 - AGENDA TIPO PERMANENTE - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 31,41

Item: 0003 - ALMOFADA DE CARIMBO N° 03 AZUL - Quantidade: 115 Unidade - Valor Referência: 142,40

Item: 0004 - ALMOFADA DE CARIMBO N° 03 PRETO - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 10,25

Item: 0005 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Quantidade: 220 Unidade - Valor Referência: 11,26

Item: 0006 - APONTADORES COM 25 UNIDADES - Quantidade: 110 Caixa - Valor Referência: 16,47

Item: 0007 - BANDEJA DUPLA - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 52,84

Item: 0008 - BANDEJA SIMPLES - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 45.16

Item: 0009 - BANDEJA TRIPLA - Quantidade: 70 Unidade - Valor Referência: 60,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	DELLO	DELLO	70	3.484,60



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	EUROMA	EUROMA	120	1.180,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	AMALU	AMALU	1.300	10.322,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	PRATIK	PRATIK	20	37,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MERCUR	MERCUR	75	850,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MERCUR	MERCUR	1.400	210,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIABRINK	CIABRINK	415	3.979,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CREDEAL	CREDEAL	300	2.067,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CREDEAL	CREDEAL	700	6.223,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CREDEAL	CREDEAL	1.000	1.540,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CREDEAL	CREDEAL	100	429,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02) Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA TILIBRA TILIBRA 1.000 4.000,00

Item: 0021 - CADERNO EM ESPIRAL GRANDE, CONTENDO 100 FOLHAS - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CREDEAL	CREDEAL	500	2.450,00

Item: 0022 - CALCULADORA - Quantidade: 115 Unidade - Valor Referência: 26,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ELGIN	ELGIN	115	2.068,85

Item: 0023 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR AZUL C/ 50 UNID. - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	COMPACTOR	COMPACTOR	100	2.788,00

Item: 0024 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA C/ 50 UNID. - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	COMPACTOR	COMPACTOR	100	2.698,00

Item: 0025 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA COR AZUL C/ 50 UNID. - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	COMPACTOR	COMPACTOR	100	2.786,00

Item: 0026 - CANETA ESFEROGRÁFICA GROSSA COR PRETA C/ 50 UNID. - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	COMPACTOR	COMPACTOR	100	2.698,00

Item: 0027 - CANETA ESFEROGRÁFICA SGROSSA COR VERMELHA C/ 50 UNID. - Quantidade: 80 Caixa - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	COMPACTOR	COMPACTOR	80	2.158,40

Item: 0028 - CARTOLINA COLOR SET (CORES VARIADAS) - Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VMP	VMP	2.000	2.380,00

Item: 0029 - CARTOLINA GUACHE (CORES VARIADAS) - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VMP	VMP	1.000	1.190,00

Item: 0030 - CARTOLINA SIMPLES (CORES VARIADAS) - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02) Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA VMP VMP 1.000 790,00

Item: 0031 - CD-R - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ELGIN	ELGIN	500	895,00

Item: 0032 - CLIPS (TAM. 2.0) - Quantidade: 200 Caixa - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACC	ACC	200	478,00

Item: 0033 - CLIPS (TAM. 4.0) - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACC	ACC	500	1.195,00

Item: 0034 - CLIPS (TAM. 6.0) - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACC	ACC	500	1.395,00

Item: 0035 - CLIPS (TAM. 8.0) - Quantidade: 200 Caixa - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACC	ACC	200	598,00

Item: 0036 - COLA AUTO RELEVO - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 49,97

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACRILEX	ACRILEX	100	599,00

Item: 0037 - COLA BRANCA 90G COM 6 UNID. - Quantidade: 400 Caixa - Valor Referência: 15,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	KOALA	KOALA	400	5.160,00

Item: 0038 - COLA COLORIDA COM 6 UNID. - Quantidade: 300 Caixa - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACRILEX	ACRILEX	300	2.523,00

Item: 0039 - COLA EM BASTÃO COM 12 UNID. - Quantidade: 300 Caixa - Valor Referência: 31,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	LEO&LEO	LEO&LEO	300	3.147,00

Item: 0040 - COLA GLITTER COM 6 UNID. - Quantidade: 300 Caixa - Valor Referência: 23,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACRILEX	ACRILEX	300	4.437,00

Item: 0041 - COLA PARA ISOPOR - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 3,30





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	200	3.798,00



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACP	ACP	1.000	2.200,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	BRW	BRW	200	2.298,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ELGIN	ELGIN	1.000	1.890,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VMP	VMP	3.000	26.970,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FORONI	FORONI	1.500	525,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FORONI	FORONI	1.500	480,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FORONI	FORONI	1.500	465,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FORONI	FORONI	1.500	330,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SCRITY	SCRITY	2.500	550,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SCRITY	SCRITY	1.500	480,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SCOTH	SCOTH	150	7.482,00

Item: 0075 - FITA GOMADA TRANSPARENTE 45X45 - Quantidade: 110 Dúzia - Valor Referência: 5,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SCOTH	SCOTH	110	550,00

Item: 0076 - FITILHO ROLO - Quantidade: 70 Rolo - Valor Referência: 10,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	BRASFORT	BRASFORT	70	210,00

Item: 0077 - FOLHA DE ISOPOR 10MM - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FRICALOR	FRICALOR	250	1.090,00

Item: 0078 - FOLHA DE ISOPOR 15MM - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FRICALOR	FRICALOR	250	1.400,00

Item: 0079 - FOLHA DE ISOPOR 20MM - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FRICALOR	FRICALOR	300	2.070,00

Item: 0080 - FOLHA DE ISOPOR 25MM - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FRICALOR	FRICALOR	250	2.067,50

Item: 0081 - FOLHA DE ISOPOR 30MM - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 9,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FRICALOR	FRICALOR	250	2.360,00

Item: 0082 - FOLHA DE ISOPOR 35MM - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 11,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FRICALOR	FRICALOR	250	2.500,00

Item: 0083 - FOLHA DE ISOPOR 50MM - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 12,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FRICALOR	FRICALOR	300	3.576,00

Item: 0084 - FOLHA DE ISOPOR 5MM - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	FRICALOR	FRICALOR	250	547,50





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	30	810,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	fertak	fertak	40	1.680,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	300	4.764,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	14.083,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACC	ACC	300	3.900,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	400	1.080,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	300	558,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	160	128,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	BACHI	BACHI	300	564,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	BACHI	BACHI	300	1.620,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	LEO&LEO	LEO&LEO	1.000	4.410,00
--	--	---------	---------	-------	----------

Item: 0097 - LÁPIS GRAFITE 2 B, 3 B, 5 B E 6 B CX C/ 24 UNID. - Quantidade: 80 Caixa - Valor Referência: 31,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	LEO&LEO	LEO&LEO	80	2.071,20

Item: 0098 - LÁPIS GRAFITE N° 2 CX C/ 144 UNID. - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 56,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	LEO&LEO	LEO&LEO	100	2.800,00

Item: 0099 - COLEÇÃO DE LÁPIS HIDROCOR COM 12 UND - Quantidade: 2.000 Caixa - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	LEO LEO	LEO LEO	2.000	9.120,00

Item: 0100 - LÁPIS PARA RETROPROJETOR AZUL COM 12 UND - Quantidade: 20 Caixa - Valor Referência: 47.31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20	720,00

Item: 0101 - LÁPIS PARA RETROPROJETOR PRETO COM 12 UND - Quantidade: 20 Caixa - Valor Referência: 47,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20	720,00

Item: 0102 - LÁPIS PARA RETROPROJETOR VERMELHO COM 12 UND - Quantidade: 20 Caixa - Valor Referência: 47,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20	700,00

Item: 0103 - LÁPIS PILOTO (CORES VARIADAS) - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 55.57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	500	1.720,00

Item: 0104 - LIGA DE BORRACHA 50G – AMARELA - Quantidade: 50 Pacote - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MERCUR	MERCUR	50	128,50

Item: 0105 - LIVRO DE ATA 100 FOLHAS - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 19,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	GRAFSET	GRAFSET	500	3.995,00

Item: 0106 - LIVRO DE ATA 200 FOLHAS - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 32,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	GRAFSET	GRAFSET	200	2.800,00

Item: 0107 - LIVRO DE PONTO - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 19.96





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	GRAFSET	GRAFSET	250	2.500,00

Item: 0108 - LIVRO DE PROTOCOLO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 13,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	GRAFSET	GRAFSET	200	1.194,00

Item: 0109 - LIVRO DE REGISTRO GRANDE TIPO CARTÓRIO - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 32,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	GRAFSET	GRAFSET	5	164,90

Item: 0110 - MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD C/ 12 - Quantidade: 35 Pacote - Valor Referência: 47,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	BRW	BRW	35	1.533,00

Item: 0111 - MASSA DE MODELAR COM 6 UNID. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	KOALA	KOALA	300	879,00

Item: 0112 - MOLHA DEDO - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CARBRINK	CARBRINK	100	299,00

Item: 0113 - PAPEL CAMUÇA COM 25 UNID. - Quantidade: 30 Pacote - Valor Referência: 32,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VMP	VMP	30	870,00

Item: 0114 - PAPEL CARBONO COM 100 UNID. 1 FACE - Quantidade: 20 Caixa - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VMP	VMP	20	940,00

Item: 0115 - PAPEL CEDA (CORES VARIADAS) - Quantidade: 800 Unidade - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ART FLOC	ART FLOC	800	192,00

Item: 0116 - PAPEL CELOFANE C/ 50 UNID. - Quantidade: 120 Pacote - Valor Referência: 65,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VMP	VMP	120	5.382,00

Item: 0117 - PAPEL CONTACTO - Quantidade: 40 Rolo - Valor Referência: 60,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	DAC	DAC	40	2.158,00





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ART FLOC	ART FLOC	130	1.540,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VMP	VMP	70	1.536,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTER PRINT	MASTER PRINT	800	520,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VMP	VMP	700	819,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VMP	VMP	20	4.240,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	VMP	VMP	600	2.634,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TILIBRA	TILIBRA	30	387,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	REPORT	REPORT	1.000	175.000,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	JANDAINHA	JANDAINHA	200	1.632,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SPIRAL	SPIRAL	100	197,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02) Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA VMP VMP 30 1.470,00

Item: 0129 - PASTA ARQUIVO MORTO - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POLIBRAS	POLIBRAS	500	2.060,00

Item: 0130 - PASTA ARQUIVO SUSPensa - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POLIBRAS	POLIBRAS	1.000	2.600,00

Item: 0131 - PASTA CATÁLOGO SACO 12 MM C/ 100 FOLHAS - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 31,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACP	ACP	100	2.900,00

Item: 0132 - PASTA CATÁLOGO SACO 12 MM C/ 20 FOLHAS - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 13,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACP	ACP	250	2.987,50

Item: 0133 - PASTA CATÁLOGO SACO 12 MM C/ 30 FOLHAS - Quantidade: 180 Unidade - Valor Referência: 19,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACP	ACP	180	3.204,00

Item: 0134 - PASTA CATÁLOGO SACO 12 MM C/ 50 FOLHAS - Quantidade: 180 Unidade - Valor Referência: 24,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACP	ACP	180	3.780,00

Item: 0135 - PASTA COLECIONADORA - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CARTEX	CARTEX	1.500	4.575,00

Item: 0136 - PASTA SANFONADA DE 1 A 31 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 52,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POLIBRAS	POLIBRAS	100	4.900,00

Item: 0137 - PASTA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO 18CM - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POLIBRAS	POLIBRAS	100	300,00

Item: 0138 - PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 4CM - Quantidade: 700 Unidade - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	POLIBRAS	POLIBRAS	700	2.800,00

Item: 0139 - PASTAS A-Z LARGA - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 18,46





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ELGIN	ELGIN	350	1.750,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ELGIN	ELGIN	350	1.571,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ELGIN	ELGIN	50	750,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	400	11.960,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	LEO&LEO	LEO&LEO	500	1.495,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	LEO&LEO	LEO&LEO	500	1.500,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	LEONORA	LEONORA	500	1.975,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	300	7.800,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	LEONORA	LEONORA	100	2.300,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CLASSE	CLASSE	100	1.649,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02) Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA NOTEFIX NOTEFIX 100 460,00

Item: 0161 - POST - IT MÉDIO 76X76 MM) PACOTE COM 2 UND. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	NOTEFIX	NOTEFIX	400	2.160,00

Item: 0162 - POST - IT PEQUENO (38X50 MM) COM 4 UNID. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	NOTEFIX	NOTEFIX	300	1.572,00

Item: 0163 - PRANCHETA DE PAPELÃO - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 35,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACRIMET	ACRIMET	50	234,00

Item: 0164 - PRANCHETAS ACRÍLICA - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 169,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CARBRINK	CARBRINK	200	3.298,00

Item: 0165 - QUADRO BRANCO TAM. MÉDIO 100 X 80CM - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 460,04

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SOUZA	SOUZA	50	4.750,00

Item: 0166 - QUADRO BRANCO TAM. MÉDIO 2.00 X 2,50CM - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 64,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	SOUZA	SOUZA	50	3.000,00

Item: 0167 - QUEBRA CABEÇA GRANDE - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIABRINK	CIABRINK	100	695,00

Item: 0168 - REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	300	1.632,00

Item: 0169 - REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADROS CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 32,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200	992,00

Item: 0170 - RÉGUA COM 30 CM C/ 25 UNID. - Quantidade: 120 Pacote - Valor Referência: 39,51

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	120	597,60





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	130	387,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACRIMET	ACRIMET	60	1.048,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	IBEL	IBEL	50	2.569,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	IBEL	IBEL	50	197,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	500	590,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	300	2.100,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	250	1.900,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	CIS	CIS	100	896,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	KOALA	KOALA	120	690,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACRILEX	ACRILEX	500	2.890,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02) Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA RADEX RADEX 100 558,00

Item: 0182 - TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO PRETA - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	RADEX	RADEX	100	557,00

Item: 0183 - TINTA PARA TECIDO - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACRILEX	ACRILEX	300	1.029,00

Item: 0184 - TINTA RELEVO DIMENSIONAL - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Elias Avelino dos Santos (24.208.480/0001-49)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	ACRILEX	ACRILEX	150	390,00

Item: 0185 - TINTA SPRAY (CORES VARIADAS) - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 2,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	TEKBOND	TEKBOND	500	1.300,00

Item: 0186 - TNT (CORES VARIADAS) - Quantidade: 3.300 Metro - Valor Referência: 3,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WALBER CESAR MELO DA ROCHA (13.920.428/0001-02)	Adjudicado em: 16/03/2022 - 12:38:11 - Por: GUSTAVO COSTA DE MIRANDA	AVP	AVP	3.300	9.207,00

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA

Pregoeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Pregão Eletrônico - 02/2022

Resultado da Homologação

0001 - AGENDA TELEFÔNICA - TILIBRA - Valor Referência: 32,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TILIBRA	45 Unidade	17,49	787,05	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0002 - AGENDA TIPO PERMANENTE - TILIBRA - Valor Referência: 31,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TILIBRA	20 Unidade	24,99	499,80	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0003 - ALMOFADA DE CARIMBO N° 03 AZUL - CIS - Valor Referência: 142,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	115 Unidade	6,19	711,85	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0004 - ALMOFADA DE CARIMBO N° 03 PRETO - CIS - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	20 Unidade	7,49	149,80	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0005 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - ADECK - Valor Referência: 11,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ADECK	220 Unidade	5,99	1.317,80	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0006 - APONTADORES COM 25 UNIDADES - CIS - Valor Referência: 16,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	110 Caixa	11,69	1.285,90	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0007 - BANDEJA DUPLA - DELLO - Valor Referência: 52,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DELLO	50 Unidade	37,00	1.850,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0008 - BANDEJA SIMPLES - DELLO - Valor Referência: 45,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DELLO	30 Unidade	20,99	629,70	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	-------	------------	-------	--------	--

0009 - BANDEJA TRIPLA - DELLO - Valor Referência: 60,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DELLO	70 Unidade	49,78	3.484,60	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0010 - BARBANTE FIO SISAL - EUROMA - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	EUROMA	120 Rolo	9,84	1.180,80	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0011 - BEXIGAS COLORIDAS (TAMANHO 07), COM 50 UNIDADES, CORES VARIADAS. - AMALU - Valor Referência: 12,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	AMALU	1.300 Pacote	7,94	10.322,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0012 - BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA 57MM - PRATIK - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	PRATIK	20 Unidade	1,89	37,80	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0013 - BORRACHA DUAS CORES COM 40 UNIDADES - MERCUR - Valor Referência: 36,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MERCUR	75 Caixa	11,34	850,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0014 - BORRACHA PONTEIRA - MERCUR - Valor Referência: 0,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MERCUR	1.400 Unidade	0,15	210,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0015 - BRINQUEDOS EDUCATIVOS - CIABRINK - Valor Referência: 32,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIABRINK	415 Unidade	9,59	3.979,85	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0016 - CADERNETA CAPA DURA COM 10 MATÉRIAS - CREDEAL - Valor Referência: 16,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CREDEAL	300 Unidade	6,89	2.067,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0017 - CADERNETA SIMPLES COM 10 MATÉRIAS - CREDEAL - Valor Referência: 9,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CREDEAL	700 Unidade	8,89	6.223,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	---------	-------------	------	----------	--

0018 - CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS - CREDEAL - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CREDEAL	1.000 Unidade	1,54	1.540,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0019 - CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS - CREDEAL - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CREDEAL	100 Unidade	4,29	429,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0020 - CADERNO DE DESENHO TAMANHO MÉDIO - TILIBRA - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TILIBRA	1.000 Unidade	4,00	4.000,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0021 - CADERNO EM ESPIRAL GRANDE, CONTENDO 100 FOLHAS - CREDEAL - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CREDEAL	500 Unidade	4,90	2.450,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0022 - CALCULADORA - ELGIN - Valor Referência: 26,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ELGIN	115 Unidade	17,99	2.068,85	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0023 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR AZUL C/ 50 UNID. - COMPACTOR - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	COMPACTOR	100 Caixa	27,88	2.788,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0024 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA C/ 50 UNID. - COMPACTOR - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	COMPACTOR	100 Caixa	26,98	2.698,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0025 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA COR AZUL C/ 50 UNID. - COMPACTOR - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	COMPACTOR	100 Caixa	27,86	2.786,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0026 - CANETA ESFEROGRÁFICA GROSSA COR PRETA C/ 50 UNID. - COMPACTOR - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	COMPACTOR	100 Caixa	26,98	2.698,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	-----------	-----------	-------	----------	--

0027 - CANETA ESFEROGRÁFICA SGROSSA COR VERMELHA C/ 50 UNID. - COMPACTOR - Valor Referência: 67,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	COMPACTOR	80 Caixa	26,98	2.158,40	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0028 - CARTOLINA COLOR SET (CORES VARIADAS) - VMP - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VMP	2.000 Unidade	1,19	2.380,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0029 - CARTOLINA GUACHE (CORES VARIADAS) - VMP - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VMP	1.000 Unidade	1,19	1.190,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0030 - CARTOLINA SIMPLES (CORES VARIADAS) - VMP - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VMP	1.000 Unidade	0,79	790,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0031 - CD-R - ELGIN - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ELGIN	500 Unidade	1,79	895,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0032 - CLIPS (TAM. 2.0) - ACC - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACC	200 Caixa	2,39	478,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0033 - CLIPS (TAM. 4.0) - ACC - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACC	500 Caixa	2,39	1.195,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0034 - CLIPS (TAM. 6.0) - ACC - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACC	500 Caixa	2,79	1.395,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0035 - CLIPS (TAM. 8.0) - ACC - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACC	200 Caixa	2,99	598,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	-----	-----------	------	--------	--

0036 - COLA AUTO RELEVO - ACRILEX - Valor Referência: 49,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACRILEX	100 Caixa	5,99	599,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0037 - COLA BRANCA 90G COM 6 UNID. - KOALA - Valor Referência: 15,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	KOALA	400 Caixa	12,90	5.160,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0038 - COLA COLORIDA COM 6 UNID. - ACRILEX - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACRILEX	300 Caixa	8,41	2.523,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0039 - COLA EM BASTÃO COM 12 UNID. - LEO&LEO - Valor Referência: 31,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	LEO&LEO	300 Caixa	10,49	3.147,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0040 - COLA GLITTER COM 6 UNID. - ACRILEX - Valor Referência: 23,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACRILEX	300 Caixa	14,79	4.437,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0041 - COLA PARA ISOPOR - KOALA - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	KOALA	300 Unidade	1,98	594,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0042 - COLA QUENTE BASTÃO FINO 1KG - TEKBOND - Valor Referência: 59,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TEKBOND	415 Pacote	43,98	18.251,70	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0043 - COLA QUENTE BASTÃO GROSSO 1KG - TEKBOND - Valor Referência: 59,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TEKBOND	425 Pacote	50,00	21.250,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0044 - COLCHETES N° 13 - ACC - Valor Referência: 19,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACC	40 Caixa	13,39	535,60	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
----------------------------	-----	----------	-------	--------	--

0045 - COLCHETES N° 14 - ACC - Valor Referência: 19,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACC	40 Caixa	14,39	575,60	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0046 - COLCHETES N° 7 - ACC - Valor Referência: 11,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACC	40 Caixa	8,39	335,60	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0047 - COLCHETES N° 9 - ACC - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACC	40 Caixa	9,44	377,60	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0048 - COLEÇÃO DE LÁPIS DE CERA, CAIXA COM 12 CORES - LEO&LEO - Valor Referência: 4,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	LEO&LEO	2.000 Unidade	2,98	5.960,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0049 - COLEÇÃO DE LÁPIS MADEIRA, CAIXA COM 12 CORES - LEO&LEO - Valor Referência: 7,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	LEO&LEO	2.000 Unidade	3,42	6.840,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0050 - CONJUNTO DUPLO PARA LÁPIS E CLIPS - DELLO - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DELLO	100 Unidade	11,00	1.100,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0051 - CORRETIVO LÍQUIDO COM ÁGUA 12 UNID. - CIS - Valor Referência: 32,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	200 Pacote	18,99	3.798,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0052 - CRACHÁ HORIZONTAL COM JACARÉ, EM PLÁSTICO RESISTENTE. MEDIDAS INTERNAS 7X10CM, MEDIDAS EXTERNAS 9X10,5CM. - ACP - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	ACP	1.000 Unidade	2,20	2.200,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0053 - DESTACA TEXTO (CORES VARIADAS) CAIXA COM 12 UNID. - BRW - Valor Referência: 31,71



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BRW	200 Caixa	11,49	2.298,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0054 - DVD-R - ELGIN - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ELGIN	1.000 Unidade	1,89	1.890,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0055 - EMBORRACHADO EVA COM 10 - VMP - Valor Referência: 32,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VMP	3.000 Pacote	8,99	26.970,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0056 - ENVELOPE DOURADO GRANDE - FORONI - Valor Referência: 0,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FORONI	1.500 Unidade	0,35	525,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0057 - ENVELOPE DOURADO MÉDIO - FORONI - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FORONI	1.500 Unidade	0,32	480,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0058 - ENVELOPE GRANDE BRANCO 22X32 - FORONI - Valor Referência: 0,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FORONI	1.500 Unidade	0,31	465,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0059 - ENVELOPE MÉDIO BRANCO 20X28 - FORONI - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FORONI	1.500 Unidade	0,22	330,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0060 - ENVELOPE PARDO (TAM. MEIO OFÍCIO) - SCRITY - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SCRITY	2.500 Unidade	0,22	550,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0061 - ENVELOPE PARDO (TAM. OFÍCIO DUPLO) - SCRITY - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SCRITY	1.500 Unidade	0,32	480,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0062 - ENVELOPE PARDO (TAM. OFÍCIO) - SCRITY - Valor Referência: 0,53



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SCRITY	1.500 Unidade	0,33	495,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0063 - ENVELOPE PEQUENO BRANCO - FORONI - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FORONI	1.500 Unidade	0,17	255,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0064 - ESTILETE MÉDIO - CIS - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	300 Unidade	2,98	894,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0065 - ETIQUETA ADESIVA INJ. JET + LAZER COM 100 FOLHAS - COLACRIL - Valor Referência: 85,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	COLACRIL	150 Caixa	65,00	9.750,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0066 - EXTRATOR DE GRAMPOS - CIS - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	300 Unidade	3,36	1.008,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0068 - FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 12MMX20M - ADELBRAS - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ADELBRAS	100 Unidade	3,15	315,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0069 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/ 4 UNID. - ADELBRAS - Valor Referência: 21,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ADELBRAS	120 Pacote	11,88	1.425,60	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0070 - FITA CREPE GRANDE - 3M - Valor Referência: 19,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	3M	100 Unidade	8,89	889,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0071 - FITA DECORATIVA (CORES VARIADAS) - BRW - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BRW	400 Unidade	4,99	1.996,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0072 - FITA DUPLA FACE DE 1ª QUALIDADE 25 X 30 - 3M - Valor Referência: 16,47



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	3M	100 Unidade	12,36	1.236,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0073 - FITA DUREX (ROLO PEQ.) C/ 10 UNID. - ADELBRAS - Valor Referência: 16,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ADELBRAS	150 Pacote	9,99	1.498,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0074 - FITA GOMADA (45 X 50) C/ 4 UNID. - SCOTH - Valor Referência: 132,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SCOTH	150 Pacote	49,88	7.482,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0075 - FITA GOMADA TRANSPARENTE 45X45 - SCOTH - Valor Referência: 5,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SCOTH	110 Dúzia	5,00	550,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0076 - FITILHO ROLO - BRASFORT - Valor Referência: 10,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BRASFORT	70 Rolo	3,00	210,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0077 - FOLHA DE ISOPOR 10MM - FRICALOR - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FRICALOR	250 Unidade	4,36	1.090,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0078 - FOLHA DE ISOPOR 15MM - FRICALOR - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FRICALOR	250 Unidade	5,60	1.400,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0079 - FOLHA DE ISOPOR 20MM - FRICALOR - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FRICALOR	300 Unidade	6,90	2.070,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0080 - FOLHA DE ISOPOR 25MM - FRICALOR - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FRICALOR	250 Unidade	8,27	2.067,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0081 - FOLHA DE ISOPOR 30MM - FRICALOR - Valor Referência: 9,88



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FRICALOR	250 Unidade	9,44	2.360,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0082 - FOLHA DE ISOPOR 35MM - FRICALOR - Valor Referência: 11,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FRICALOR	250 Unidade	10,00	2.500,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0083 - FOLHA DE ISOPOR 50MM - FRICALOR - Valor Referência: 12,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FRICALOR	300 Unidade	11,92	3.576,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0084 - FOLHA DE ISOPOR 5MM - FRICALOR - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	FRICALOR	250 Unidade	2,19	547,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0086 - GRAMPEADOR ALICATE GRANDE - CIS - Valor Referência: 61,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	30 Unidade	27,00	810,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0087 - GRAMPEADOR PARA MADEIRA - fertak - Valor Referência: 58,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	fertak	40 Unidade	42,00	1.680,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0088 - GRAMPEADOR PEQUENO - MASTERPRINT - Valor Referência: 20,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MASTERPRINT	300 Unidade	15,88	4.764,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0089 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE - MASTERPRINT - Valor Referência: 131,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MASTERPRINT	150 Unidade	93,89	14.083,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0090 - GRAMPO DE TRILHO – FERRO - ACC - Valor Referência: 16,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACC	300 Caixa	13,00	3.900,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0091 - GRAMPO MOL GRANDE - CIS - Valor Referência: 4,73



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	400 Unidade	2,70	1.080,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0092 - GRAMPO MOL MÉDIO - CIS - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	300 Unidade	1,86	558,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0093 - GRAMPO MOL PEQUENO - CIS - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	160 Unidade	0,80	128,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0094 - GRAMPO PEQUENO 26/6 COM 1000 UNID. - BACHI - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BACHI	300 Caixa	1,88	564,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0095 - GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 26/6 (C/ 5000 UNID.) - BACHI - Valor Referência: 8,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	BACHI	300 Caixa	5,40	1.620,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0096 - LÁPIS DE CERA-BASTÃO GROSSO - LEO&LEO - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	LEO&LEO	1.000 Caixa	4,41	4.410,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0097 - LÁPIS GRAFITE 2 B, 3 B, 5 B E 6 B CX C/ 24 UNID. - LEO&LEO - Valor Referência: 31,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	LEO&LEO	80 Caixa	25,89	2.071,20	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0098 - LÁPIS GRAFITE N° 2 CX C/ 144 UNID. - LEO&LEO - Valor Referência: 56,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	LEO&LEO	100 Caixa	28,00	2.800,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0099 - COLEÇÃO DE LÁPIS HIDROCOR COM 12 UND - LEO LEO - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	LEO LEO	2.000 Caixa	4,56	9.120,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0100 - LÁPIS PARA RETROPROJETOR AZUL COM 12 UND - MASTERPRINT - Valor Referência: 47,31



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MASTERPRINT	20 Caixa	36,00	720,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0101 - LÁPIS PARA RETROPROJETOR PRETO COM 12 UND - MASTERPRINT - Valor Referência: 47,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MASTERPRINT	20 Caixa	36,00	720,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0102 - LÁPIS PARA RETROPROJETOR VERMELHO COM 12 UND - MASTERPRINT - Valor Referência: 47,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MASTERPRINT	20 Caixa	35,00	700,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0103 - LÁPIS PILOTO (CORES VARIADAS) - MASTERPRINT - Valor Referência: 55,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MASTERPRINT	500 Unidade	3,44	1.720,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0104 - LIGA DE BORRACHA 50G – AMARELA - MERCUR - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MERCUR	50 Pacote	2,57	128,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0105 - LIVRO DE ATA 100 FOLHAS - GRAFSET - Valor Referência: 19,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	GRAFSET	500 Unidade	7,99	3.995,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0106 - LIVRO DE ATA 200 FOLHAS - GRAFSET - Valor Referência: 32,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	GRAFSET	200 Unidade	14,00	2.800,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0107 - LIVRO DE PONTO - GRAFSET - Valor Referência: 19,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	GRAFSET	250 Unidade	10,00	2.500,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0108 - LIVRO DE PROTOCOLO - GRAFSET - Valor Referência: 13,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	GRAFSET	200 Unidade	5,97	1.194,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0109 - LIVRO DE REGISTRO GRANDE TIPO CARTÓRIO - GRAFSET - Valor Referência: 32,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	GRAFSET	5 Unidade	32,98	164,90	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0110 - MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD C/ 12 - BRW - Valor Referência: 47,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	BRW	35 Pacote	43,80	1.533,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0111 - MASSA DE MODELAR COM 6 UNID. - KOALA - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	KOALA	300 Unidade	2,93	879,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0112 - MOLHA DEDO - CARBRINK - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	CARBRINK	100 Unidade	2,99	299,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0113 - PAPEL CAMUÇA COM 25 UNID. - VMP - Valor Referência: 32,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VMP	30 Pacote	29,00	870,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0114 - PAPEL CARBONO COM 100 UNID. 1 FACE - VMP - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VMP	20 Caixa	47,00	940,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0115 - PAPEL CEDA (CORES VARIADAS) - ART FLOC - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	ART FLOC	800 Unidade	0,24	192,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0116 - PAPEL CELOFANE C/ 50 UNID. - VMP - Valor Referência: 65,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	VMP	120 Pacote	44,85	5.382,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0117 - PAPEL CONTACTO - DAC - Valor Referência: 60,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	DAC	40 Rolo	53,95	2.158,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0118 - PAPEL CREPOM C/ 10 UNID. - ART FLOC - Valor Referência: 13,45



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	ART FLOC	130 Pacote	11,85	1.540,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0119 - PAPEL DE PRESENTE MOTIVO INFANTIL C/ 40 UNID. - VMP - Valor Referência: 46,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	VMP	70 Pacote	21,95	1.536,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0120 - PAPEL FOTOGRÁFICO - MASTER PRINT - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	MASTER PRINT	800 Unidade	0,65	520,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0121 - PAPEL LAMINADO - VMP - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VMP	700 Unidade	1,17	819,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0122 - PAPEL MADEIRA C/ 250 UNID. - VMP - Valor Referência: 263,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VMP	20 Pacote	212,00	4.240,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0123 - PAPEL MICROONDULADO (CORES VARIADAS) - VMP - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VMP	600 Unidade	4,39	2.634,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0124 - PAPEL MILIMETRADO - TILIBRA - Valor Referência: 43,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TILIBRA	30 Pacote	12,90	387,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0125 - PAPEL OFÍCIO A-4 CAIXA 10 RESMA - REPORT - Valor Referência: 301,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	REPORT	1.000 Caixa	175,00	175.000,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0126 - PAPEL OFÍCIO PESO 40 - JANDAINHA - Valor Referência: 34,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	JANDAINHA	200 Pacote	8,16	1.632,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0127 - PAPEL PARA FLIT CHART (64 X 88CM) - SPIRAL - Valor Referência: 2,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SPIRAL	100 Unidade	1,97	197,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0128 - PAPEL PAUTADO (RESMA) - VMP - Valor Referência: 51,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	VMP	30 Resma	49,00	1.470,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0129 - PASTA ARQUIVO MORTO - POLIBRAS - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	500 Unidade	4,12	2.060,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0130 - PASTA ARQUIVO SUSPensa - POLIBRAS - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	1.000 Unidade	2,60	2.600,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0131 - PASTA CATÁLOGO SACO 12 MM C/ 100 FOLHAS - ACP - Valor Referência: 31,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACP	100 Unidade	29,00	2.900,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0132 - PASTA CATÁLOGO SACO 12 MM C/ 20 FOLHAS - ACP - Valor Referência: 13,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	ACP	250 Unidade	11,95	2.987,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0133 - PASTA CATÁLOGO SACO 12 MM C/ 30 FOLHAS - ACP - Valor Referência: 19,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACP	180 Unidade	17,80	3.204,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0134 - PASTA CATÁLOGO SACO 12 MM C/ 50 FOLHAS - ACP - Valor Referência: 24,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACP	180 Unidade	21,00	3.780,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0135 - PASTA COLECIONADORA - CARTEX - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	CARTEX	1.500 Unidade	3,05	4.575,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0136 - PASTA SANFONADA DE 1 A 31 - POLIBRAS - Valor Referência: 52,08



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	100 Unidade	49,00	4.900,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0137 - PASTA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO 18CM - POLIBRAS - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0138 - PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 4CM - POLIBRAS - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	700 Unidade	4,00	2.800,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0139 - PASTAS A-Z LARGA - POLIBRAS - Valor Referência: 18,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	400 Unidade	11,83	4.732,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0140 - PASTAS A-Z MÉDIA - POLIBRAS - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	200 Unidade	12,00	2.400,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0141 - PASTAS POLIONDA C/ ELÁSTICO 35 MM (COR: AMARELA) C/ 10 UNID. - POLIBRAS - Valor Referência: 59,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	150 Unidade	36,90	5.535,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0142 - PASTAS POLIONDA C/ ELÁSTICO 4 MM - POLIBRAS - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	200 Unidade	4,86	972,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0143 - PASTAS POLIONDA C/ ELÁSTICO 6 MM - POLIBRAS - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	250 Unidade	4,66	1.165,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0144 - PASTAS TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO 2CM - POLIBRAS - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	POLIBRAS	350 Unidade	3,30	1.155,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0145 - PASTAS PAPELÃO C/ ELÁSTICO - DELLO - Valor Referência: 2,65



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DELLO	1.300 Unidade	1,54	2.002,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0146 - PASTAS PAPELÃO C/ GRAMPO - DELLO - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	DELLO	1.200 Unidade	1,54	1.848,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0147 - PERCEVEJOS LATONADOS EX C/ 100 UNID. - ACC - Valor Referência: 4,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACC	70 Unidade	3,10	217,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0148 - PERFURADOR GRANDE - ADECK - Valor Referência: 104,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ADECK	300 Unidade	27,00	8.100,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0149 - PERFURADOR MÉDIO - ADECK - Valor Referência: 36,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ADECK	100 Unidade	16,00	1.600,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0150 - PILHA AA C/2 UNID. - ELGIN - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ELGIN	350 Unidade	5,00	1.750,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0151 - PILHA AAA C/ 2 UNID. - ELGIN - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ELGIN	350 Unidade	4,49	1.571,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0152 - PILHA BATERIA 9V - ELGIN - Valor Referência: 24,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ELGIN	50 Unidade	15,00	750,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0153 - PINCEL ATÔMICO COR AZUL, PRETO E VERMELHO C/ 12 UNID. - MASTERPRINT - Valor Referência: 47,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MASTERPRINT	400 Caixa	29,90	11.960,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0154 - PINCEL P/ PINTURA N° 12 - LEO&LEO - Valor Referência: 3,32



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	LEO&LEO	500 Unidade	2,99	1.495,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0155 - PINCEL P/ PINTURA N° 14 - LEO&LEO - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	LEO&LEO	500 Unidade	3,00	1.500,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0156 - PINCEL P/ PINTURA N° 16 - LEONORA - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	LEONORA	500 Unidade	3,95	1.975,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0157 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO (À ÁLCOOL) C/ 12 UNID. - MASTERPRINT - Valor Referência: 94,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MASTERPRINT	300 Caixa	26,00	7.800,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0158 - PISTOLAS GRANDE P/ COLA QUENTE - LEONORA - Valor Referência: 33,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	LEONORA	100 Unidade	23,00	2.300,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0159 - PISTOLAS PEQUENAS P/ COLA QUENTE - CLASSE - Valor Referência: 27,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	CLASSE	100 Unidade	16,49	1.649,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0160 - POST - IT GRANDE (102X76 MM) - NOTEFIX - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NOTEFIX	100 Unidade	4,60	460,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0161 - POST - IT MÉDIO 76X76 MM) PACOTE COM 2 UND. - NOTEFIX - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NOTEFIX	400 Unidade	5,40	2.160,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0162 - POST - IT PEQUENO (38X50 MM) COM 4 UNID. - NOTEFIX - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	NOTEFIX	300 Unidade	5,24	1.572,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0163 - PRANCHETA DE PAPELÃO - ACRIMET - Valor Referência: 35,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACRIMET	50 Unidade	4,68	234,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0164 - PRANCHETAS ACRÍLICA - CARBRINK - Valor Referência: 169,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	CARBRINK	200 Unidade	16,49	3.298,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0165 - QUADRO BRANCO TAM. MÉDIO 100 X 80CM - SOUZA - Valor Referência: 460,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SOUZA	50 Unidade	95,00	4.750,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0166 - QUADRO BRANCO TAM. MÉDIO 2.00 X 2,50CM - SOUZA - Valor Referência: 64,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	SOUZA	50 Unidade	60,00	3.000,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0167 - QUEBRA CABEÇA GRANDE - CIABRINK - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIABRINK	100 Unidade	6,95	695,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0168 - REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO - MASTERPRINT - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MASTERPRINT	300 Unidade	5,44	1.632,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0169 - REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADROS CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO - MASTERPRINT - Valor Referência: 32,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	MASTERPRINT	200 Unidade	4,96	992,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0170 - RÉGUA COM 30 CM C/ 25 UNID. - CIS - Valor Referência: 39,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	120 Pacote	4,98	597,60	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0171 - RÉGUA COM 50 CM C/ 10 UNID. - CIS - Valor Referência: 20,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	130 Pacote	2,98	387,40	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha



0172 - SUPORTE PARA DUREX PEQUENO - ACRIMET - Valor Referência: 75,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACRIMET	60 Unidade	17,48	1.048,80	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0173 - TATAMES DE 1X1 METRO - IBEL - Valor Referência: 51,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	IBEL	50 Unidade	51,39	2.569,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0174 - TATAMES DE 45X45CM - IBEL - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	IBEL	50 Unidade	3,95	197,50	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0175 - TESOURA ESCOLAR - CIS - Valor Referência: 12,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	500 Unidade	1,18	590,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0176 - TESOURA GRANDE 21CM - CIS - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	300 Unidade	7,00	2.100,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0177 - TESOURA MÉDIA 15CM - CIS - Valor Referência: 39,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	250 Unidade	7,60	1.900,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0178 - TESOURA PARA PICOTAR C/ 2 UND - CIS - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	CIS	100 Caixa	8,96	896,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0179 - TINTA À DEDO COM 06 (CORES VARIADAS) - KOALA - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	KOALA	120 Caixa	5,75	690,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0180 - TINTA GUACHE 250ML - ACRILEX - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACRILEX	500 Unidade	5,78	2.890,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha



0181 - TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO AZUL - RADEX - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	RADEX	100 Unidade	5,58	558,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0182 - TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO PRETA - RADEX - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	RADEX	100 Unidade	5,57	557,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0183 - TINTA PARA TECIDO - ACRILEX - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	ACRILEX	300 Unidade	3,43	1.029,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0184 - TINTA RELEVO DIMENSIONAL - ACRILEX - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Elias Avelino dos Santos	ACRILEX	150 Unidade	2,60	390,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0185 - TINTA SPRAY (CORES VARIADAS) - TEKBOND - Valor Referência: 2,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	TEKBOND	500 Unidade	2,60	1.300,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0186 - TNT (CORES VARIADAS) - AVP - Valor Referência: 3,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WALBER CESAR MELO DA ROCHA	AVP	3.300 Metro	2,79	9.207,00	Homologado em 16/03/2022 12:44:28 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
Autoridade Competente





Prefeitura de
Caiçara
do Rio do Vento

VALIDAÇÃO ASSINATURAS



Código de verificação: 32960-dcfab259-e441-492d-b123-
7e3d297f911d

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasília timezone)

- ✓ CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA (CPF: 053.***.***-38),
PREFEITURA DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Para verificar as assinaturas, acesse em
<https://pmcaicaradoriodovento.sistemadesolicitacao.com.br> e informar o código
acima ou acessar o link abaixo:

[https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/32960_dcfab259-e441-492d-b123-
7e3d297f911d_assinado.pdf](https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/32960_dcfab259-e441-492d-b123-7e3d297f911d_assinado.pdf)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
02/2022

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 02/2022

O Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, pessoa jurídica de direito público, inscrito sob o CNPJ nº 08.351.819/0001-05, com sede na Rua São Sebastião, 36, Centro – CEP: 59.540-000, neste ato representado Pela Prefeita Municipal, torna público a Homoloação do Pregão eletrônico Nº 002/2022, cujo objeto trata do Registro de preços visando a Aquisição futura e eventual de Material de Expediente para suprir a demanda do Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, em favor das empresas: Elias Avelino dos Santos EPP, CNPJ Nº 24.208.480/0001-49, para os itens: 0052; 0065; 0099; 0110; 0112; 0115; 0116; 0117; 0118; 0119; 0120; 0132; 0135; 0156; 0159; 0164; 0173; 0174; 0179; 0184, totalizando o valor de R\$ 52.562,50 (cinquenta e dois mil quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) e WALBER CESAR MELO DA ROCHA ME, CNPJ Nº 13.920.428/0001-02, para os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 113, 114, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 134, 136, 137 e 138, totalizando o valor de R\$ 573.593,30 (quinhentos e setenta e três mil quinhentos e noventa e três mil reais e trinta centavos).

Caiçara do Rio do Vento, 16 de março de 2022.

CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Lucas Matheus de Souza Lisboa
Código Identificador:0335A2C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 18/03/2022. Edição 2740
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
02/2022

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 02/2022

O Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, pessoa jurídica de direito público, inscrito sob o CNPJ nº 08.351.819/0001-05, com sede na Rua São Sebastião, 36, Centro – CEP: 59.540-000, neste ato representado Pelo seu Pregoeiro, torna público a Adjudicação do Pregão eletrônico Nº 002/2022, cujo objeto trata do Registro de preços visando a Aquisição futura e eventual de Material de Expediente para suprir a demanda do Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, em favor das empresas: Elias Avelino dos Santos EPP, CNPJ Nº 24.208.480/0001-49, para os itens: 0052; 0065; 0099; 0110; 0112; 0115; 0116; 0117; 0118; 0119; 0120; 0132; 0135; 0156; 0159; 0164; 0173; 0174; 0179; 0184, totalizando o valor de R\$ 52.562,50 (cinquenta e dois mil quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) e WALBER CESAR MELO DA ROCHA ME, CNPJ Nº 13.920.428/0001-02, para os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 113, 114, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 134, 136, 137 e 138, totalizando o valor de R\$ 573.593,30 (quinhentos e setenta e três mil quinhentos e noventa e três mil reais e trinta centavos).

Caiçara do Rio do Vento, 16 de março de 2022.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Pregoeiro

Publicado por:
Lucas Matheus de Souza Lisboa
Código Identificador:CB2FEC4B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 18/03/2022. Edição 2740
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>